Electrolux

PROFESSIONAL

Prislusenstvi varnych zafizeni
Universadlni rost se 4 grilovacimi
jehlicemi

POL. #:

MODEL #:

PROJEKT #

SIS #

AlA #

GN1/1 - rost + 4 grilovaci

922324 (1SKPA4LOSK)
jehlice, podélné

Grilovaci jehlice, podélné,

922327 (4LOSK)
sada 4ks

Zkrdacend specifikace

PoloZka ¢.

922324 - Rost (GN) se ¢tyfmi grilovacimi jehlicemi. UloZeni jehlic podélné.

922327 - Sada 4 nahradnich grilovacich jehlice pro podéiné ulozZeni.

SCHVALENO:

Hlavni funkce a viastnosti

¢ Vhodné pro pfipravu pokrm0 jako 3pizy, kebab,
tandoor, churrasco, yakitori a daldich jidel
grilovanych na jehlicich

Konstrukce

¢ V3echny komponenty a panely vyrobeny z vysoce
kvalitni ulechtilé nerez oceli AISI 304

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
info.cz@electroluxprofessional.com
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Prislusenstvi varnych zafizeni
Universdlni rost se 4 grilovacimi

Hlavni informace

Vnéjsi rozméry, Sirka
922324 (1SKPA4LOSK)
922327 (4LOSK)

Vnéjsi rozméry, Hloubka
922324 (1ISKPA4LLOSK)
922327 (4LOSK)

Vnéjsi rozméry, Vyska
922324 (1ISKPA4LLOSK)
922327 (4LOSK)

Netto vaha:

922324 (1ISKPA4LOSK)
922327 (4LOSK)

530 mm
240 mm

325 mm
1 mm

55 mm
615 mm

1.54 kg
0.62 kg

jehlicemi

PrisluSenstvi varnych zafizeni
Universdlni rost se 4 grilovacimi jehlicemi

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech
bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.
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